jumlah lebihan yang boleh diterima balik dari mana-mana sumber lain tersebut. 

5.4 Bereavement Expenses Benefit / Manfaat Perbelanjaan Perkabungan  

5.4.1 If during the Period of Insurance You sustain Bodily Injury which results in Your death within three hundred 

and sixty five (365) days from the date of Accident, We will pay the Bereavement Expenses Benefit shown on 

the Certificate of Insurance to Your nominee or to the person We are required to pay under the law if there is 

no such nominee. 

Jika semasa Tempoh Insurans Anda mengalami Kecederaan Tubuh yang mengakibatkan kematian Anda 

dalam tiga ratus enam puluh lima (365) hari dari tarikh Kemalangan, Kami akan membayar Manfaat 

Perbelanjaan Perkabungan yang dinyatakan di dalam Sijil Insurans kepada penama Anda atau kepada 

orang yang Kami perlu bayar di bawah undang-undang jika tiada penama tertentu. 

5.5       Benefit Limitations / Had Manfaat